



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027
Data: 02/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 01/10/2020
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 01/10/2020 12:30:00 Abertura: 01/10/2020 12:30:00 Proposta: 01/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

Vencedores

Fornecedor: **017102 - PRISCILA CRABI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	CRABI	50.000.0000	50.000.0000	1.3900	69.500.0000
PAVIES, PISO PAVIES INTERTRAVADO PRÉ-MOLDADO 22X11X8 CM						Consumo /
00002	UN	CRABI	10.000.0000	10.000.0000	14.0000	140.000.0000
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X80 CM						Consumo /
00003	UN	CRABI	10.000.0000	10.000.0000	18.0000	180.000.0000
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO 30X10X100 CM						Consumo /
00004	UN	CRABI	500.0000	500.0000	76.0000	38.000.0000
MANILHA 40 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM						Consumo /
00005	UN	CRABI	100.0000	100.0000	105.0000	10.500.0000
MANILHA 60 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM						Consumo /
00006	UN	CRABI	500.0000	500.0000	173.0000	86.500.0000
MANILHA 80 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 80X100 CM						Consumo /
00007	UN	CRABI	400.0000	400.0000	250.0000	100.000.0000
MANILHA 100 CM, TUBO PRÉ-MOLDADO ARMADO 100X100 CM						Consumo /
00008	UN	CRABI	300.0000	300.0000	78.0000	23.400.0000
MANILHA 40 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 40X100 CM						Consumo /
00009	UN	CRABI	300.0000	300.0000	118.0000	35.400.0000
MANILHA 60 CM PONTA E BOLSA, TUBO PONTA E BOLSA, PRÉ-MOLDADO ARMADO 60X100 CM						Consumo /
00010	UN	CRABI	300.0000	300.0000	44.0000	13.200.0000
MOURÃO DE CONCRETO CURVO, PRÉ-MOLDADO 250X10X10 CM						Consumo /
00011	UN	CRABI	200.0000	200.0000	47.0000	9.400.0000
MOURÃO DE CONCRETO T, PRÉ-MOLDADO CURVO ESTICADOR 250X10X10 CM						Consumo /
00012	UN	CRABI	300.0000	300.0000	39.0000	11.700.0000
MOURÃO DE CONCRETO RETO, PRÉ-MOLDADO RETO 250X10X10 CM						Consumo /
Total do Fornecedor						717.600.00

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/10/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000071/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027
Data: 02/09/2020 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 01/10/2020
Comissão de Licitação: Portaria nº152 - Aline Pregoeira Processo de Registro de Preços
Entrega: 01/10/2020 12:30:00 Abertura: 01/10/2020 12:30:00 Proposta: 01/10/2020 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAS DE PRE-MOLDADOS DE CONCRETO EM GERAL.

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pré-moldados para uso da Secretaria de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do Município de Corrego Fundo/MG.
